
Vlastnosti a specifikace:

1. Thicken PC skořápky, ochrany by se prudce zvýšily.

2 vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, nárazům, poskytují spolehlivou ochranu.

3. s úprava zápasnický chvat sponou, PA vyučováním, pratelné podložky

4. obložení Pad vybavených technologií hot lisování.

Model č. AU-401-5
Materiál: EPS, PC 
Vnitřní materiál: Vysoká hustota EPS(expanded polystyrene)
Vnější materiál: PC (polykarbonátu) shell
Technologie: In-Mould 
Certifikace: Certifikován CPSC / CE / TüV-GS / Snell / ASTM /

dosáhnout-Bezpečná a spolehlivá
Nejlepší využití: lyžování, snowboarding, lyže
Pohlaví: Unisex 
Styl: sportovní
Otvory: 8
Barva: PANTONE 
Obvod hlavy:: M/L(54-58); L/XL(58-62) 
Čistá hmotnost: 480g
MOQ OEM req 300 KS
Čas vzorku 3-5 dní 
Doba realizace
hromadných 

Do 35 dnů po vzorky potvrdily a přijatých vkladů 

Detaily balení 1. PP pytle, PE pytel, Blister karta, pole Barva a vlastní
design je vítán.
2. kartonu balení mimo

Platební podmínky L/C, T/T, Western Union 
Možnost dodávky 600, 000pcs/měsíc
Hlavní trhy Evropa, Amerika, Kanada
Naše mezinárodní
kvalitativní
standardy: 
 
 

ASTM F1447-06
ASTM F1952-09
ASTM F1492-08
ASTM F1898-08
ASTM F1163-04a
ASTM F2040-11
ASTMF1045-2007
CPSC 1203
BS EN1078:2012
BS EN1080:1997 + A1: 2002 + A2:2005
BS EN1384:1997 + A1: 2002
BS EN1077:2007
BS EN1385-1998 + A1: 2005
EN ISO10256:2003
AS / NZS2063-2008 + A1: 2009
AS / NZS3838:2006 

http://www.helmetsupplier.com/


Naše síla: 1. úplné sady testování certifikátu
2. rychle, takže ve vzorku
3. dobrá cena s prvotřídní kvalitou
4. odolný a dlouhou dobu životnosti
5. vysoký efekt pro ochranu
6. doručení na čas.

  
Obrázky:









Součásti přilby

Podšívka:

Většina helmu vložky jsou vyrobeny z polystyrenové pěny. Při nárazu vložky odvádí síly nárazu pro
ochranu vaší hlavy. Ujistěte se, že liniové sedne hlavu a že nejsou poškozeny nebo promáčknutý.

Shell:

Většina cyklistických přileb jsou pokryty plastovou skořepinou udržet přilbu pohromadě v havárii, poskytují
odolnost proti propíchnutí a umožnit helmu na dopadu (k ochraně hlavy a krku). Ujistěte se, že skořápka je
neporušený a v dobrém stavu.

Větrání:

http://www.helmetsupplier.com/products/Tablet-PC-case-Tablet-PC-bag-Tablet-PC-sleeve-E-bo.htm


Helma průduchy zvýšit proudění větru nad hlavou, vedení, chladnější a více pohodlí, jak si jízdu. Obecně,
více otvory, které máte, tím chladnější bude.

Pásy:

Najdete helmu popruh systém, který je pohodlné a snadné se dostat dovnitř a ven z. Také zkontrolujte, zda
odpovídá styl – svalnatý drsný terén a horské stezky, lehčí a chladič pro silniční závody. Vyzkoušejte
několik různých systémů, než se rozhodnete o jednu.

Port pro vlasy:

Tento přilby přicházejí s designem popruh, který pojme ohony

Vítáme všechny naše klienty a partnery Navštivte nás vidět naše centrum výzkumu a vývoje a
továrna zařízení. V naší show room nosíme velký výběr přileb pro široké spektrum sportovní aplikací, vše
za velmi atraktivní design! Pokud jste nenalezli, co jste Hledáte, řekněte nám, že náš přátelský a zdvořilý
personál bude rád, že vám pomohou s vašimi potřebami přilby.

Níže je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby jistě
každý náš výrobek může splnit požadavky na zkoušení



Proč si vybrat nás?

1. Vyrábíme materiál sami a mají vlastní továrna, která dělá více konkurenční cena a rychlejší dodání.

2. poskytujeme služby OEM a předložit různé styly, nejnovější návrhy každý měsíc pro naše klienty

3. spolupracujeme s velkými zákazníky v Evropě 60 %, USA/25%, Russia/5%, Jižní Korea/2%, Japan2 %.

4. máme standardní zpráva od SGS nebo TUV pro jiný trh, prosím pošlete nám e-mail pro testování zprávy.

5. máme velké zkušenosti na poskytování vysoce kvalitních služeb maloobchodníkům

Díky za cenný čas. Upřímně doufám, že spolupráce s vámi.


